INDICAÇÃO Nº IND-046/2014 CONFORME PROCESSO-311/2014

Dados do Protocolo
Protocolado em: 02/06/2014 11:22:02

Protocolado por: Débora Geib

Dados da Leitura no Expediente
Situação: Documento Lido

Lido em: 02/06/2014

Lido Sessão: Ordinária de 02/06/2014

Lido por: Débora Geib

Solicita que a EGR realize reparos na

ERS 115, no Bairro Várzea Grande,

nesse Município.

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

O Vereador que abaixo subscreve, vem através do presente, no uso de suas
prerrogativas legais e regimentais, apresentar Indicação dirigida à empresa
EGR, para que, a mesma, providencie reparos tanto na tubulação, como na

camada asfáltica na ERS 115, Km 38, no trevo que liga a Av. 1º de Maio,
com a Av. do Trabalhador, no Bairro Várzea Grande, nesse Município.

Justifica-se tal pedido, visando evitar qualquer tipo de acidente no local,
pois o rompimento dos canos e cedência do asfalto, formaram um grande

buraco, forçando os veículos que por ali transitam à desviar do mesmo.

Câmara Municipal de Gramado 2 de Junho de 2014.

_________________

Rafael Ronsoni
Vereador PP